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Oppdatert kommuneplankart og planbestemmelse gjeldende Ulvås 

 

Saksframstilling 

Halden kommune la i 2022 ut forslag til kommuneplanens arealdel. Under høring av planen kom 
det innsigelse fra Viken fylkeskommune og Statsforvalteren i Oslo og Viken på at kommunen la inn 
område B15 Ulvås inn i forslaget til kommuneplan. Innsigelsen ble meklet, men det kom ikke til 
enighet og Viken fylkeskommune og Statsforvalteren i Oslo og Viken opprettholdt sine innsigelser.  

Halden kommune anket Viken fylkeskommune og Statsforvalteren i Oslo og Vikens innsigelser til 
Det Kongelige Kommunal- og Distriktsdepartement til avgjørelse. 4. mars 2024 fattet 
departementet slik vedtak: 

 Kommunal- og distriktsdepartementet godkjenner bustadområde B15 Ulvås i arealdelen 
av kommuneplanen for Halden kommune 2023-35, med nokre endringar. Eit areal på 16 
daa med dyrkbar jord og ein 15 m. brei buffersone mellom framtidig jordbruksareal og 
bustadområdet blir teke ut av planområdet og avsett til landbruks-, natur- og 
friluftsføremål. Vidare får planføresegnene eit tillegg som skal sikre tilkomst til turområda 
bak, og utbygginga blir skyvd på til etter 2030. Motsegnene frå Viken fylkeskommune og 
Statsforvaltaren i Oslo og Viken er delvis tekne til følgje. 



Vedtaket sier at avsatt areal i B15 Ulvås skal reduseres med 16 daa dyrkbar jord og en 15 m bred 
buffersone mellom fremtidig jordbruksareal og boligområde. Denne tilpasningen av B15 Ulvås er 
gjort og klargjort i kommuneplankartet. 

På bakgrunn av vedtaket har kommunedirektøren rette opp kommuneplanens arealdels kart, 
beskrivelse og bestemmelser. 

Halden kommunestyre varsles om dette og rett kartlag med Kommunal- og 
Distriktsdepartementets vedtak, bestemmelser og beskrivelse blir lagt ut på kommunens 
hjemmeside etter at kommunestyret er orientert. 

Med dette anser kommunedirektøren at planprosessen for rullering av Kommuneplanens arealdel 
2023 -2035 er avsluttet. 
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